
 

 

  

 

На основу члана 5. ст. (1) и (3) Закона о независним и надзорним тијелима полицијске 

структуре Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 36/08), Парламентарна 

скупштина Босне и Херцеговине, на 62. сједници Представничког дома, одржаној 23. јануара 

2014. године, и на 36. сједници Дома народа, одржаној 12. марта 2014. године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НЕЗАВИСНОГ ОДБОРА  

КАО НЕЗАВИСНОГ ТИЈЕЛА ПОЛИЦИЈСКЕ СТРУКТУРЕ  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

I 

 

За чланове Независног одбора као независног тијела полицијске структуре Босне и 

Херцеговине на мандат од четири године именују се: 

 

1. Жико Крунић, предсједник 

2. Енес Обралија, први замјеник предсједника 

3. Мато Јозић, други замјеник предсједника 

4. Илма Мехић-Јусуфбашић, члан 

5. Адиса Бегић, члан 

6. Никола Џамбас, члан 

7. Мате Милетић, члан 

8. Љубомир Куравица, члан и 

9. Мирослав Шкорић, члан. 

 

 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-110-1/14 

12. марта  2014. године   

С а р а ј е в о 

 

 

              Предсједавајући                                                      Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                      Дома народа 

    Парламентарне скупштине БиХ                                        Парламентарне скупштине БиХ 

 

        др Милорад Живковић                                                              др Драган Човић 


